DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMERGÊNCIA DE SEMENTES
DE ESPÉCIES NATIVAS DA CAATINGA SOBRE CONDIÇÕES NATURAIS DA REGIÃO
DO CARIRI PARAIBANO de autoria de ELITON SANCLER GOMES SALES, HUGO
MORAIS DE ALCANTARA, ALECKSANDRA VIEIRA DE LACERDA, foi publicado nos Anais
II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33704

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33704